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МЈП "Проаква" - Струга









Р.Е. "Водовод" - Охрид
Молба
Предмет: Хидротехнички услови.
                      Од  ____________________________________________  од Охрид 
со стан на улица ______________________________________________________
Бр. ________________.
      Го молам горниот наслов да ми издаде Хидротехнички услови за објект на 

К.П ___________   К.О. Охрид на улица ___________________________________
Бр _________________ за приклучок на водоводна и канализациона мрежа. За објектот кој треба да се гради на горната катастарска парцела.

Прилог: Извод од урбанистички план.

Дата                                                                                               Молител
_____________ 2008 год                                                   _____________________
